
ZARZĄDZENIE NR 15.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu z dnia 
26.04.2018r.- Uchwały Nr XXXVIII.233.2018 oraz Ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. 
(Dz.U. z 2018r. poz 1508) Wójt Gminy Miłoradz, zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłoradzu upoważniam Panią 
Małgorzatę Napieracz - Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Kończewicach do 
dokonywania czynności prawnych mających na celu utrzymanie jednostki ŚDS oraz wykonywanie przez nią 
działań statutowych w czasie nieobecności Kierownika GOPS Miłoradz w okresie długotrwałej choroby, 
urlopu macierzyńskiego, urlopu wypoczynkowego. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika  ŚDS w Kończewicach  zgodnie z kodeksem pracy 
i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej.

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie ze 
statutem jednostki (zawieranie umów lub zleceń wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania jednostki).

3. Reprezentowania jednostki ŚDS Kończewice na zewnątrz w sprawach dotyczących funkcjonowania 
jednostki i wykonywania jej ustawowych zadań przed władzami, urzędami, przedsiębiorstwami innymi 
organizacjami oraz osobami fizycznymi w tym dokonywania czynności procesowych związanych 
z funkcjonowaniem jednostki.

4. Prowadzenia całokształtu spraw związanych z zasobami komunalnymi (eksploatacja, remont, zawieranie 
umów najmu, dzierżawy, usług).

5. Podpisywania pism wychodzących do innych instytucji w ZUS-u, pracowniczych i księgowości ośrodka.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu ustania stosunku pracy 
lub cofnięcia upoważnienia.

§ 3. Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: 9FA82803-79BE-4D2F-93FC-CFFB79A78818. Podpisany Strona 1




